
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
16 15 1 4 36 6

25

2
13
23

3
14
24

4
15
25

5
17

8
18

11
20

Auszeit

17:17

Ende
16:56 B  LG Viersen R

I II III IV V VI Punkte
49 51 19 22 20 26

234
10:13

╳

9
21

1
10
22

2
13
23

6
14

7
17

8
20

Auszeit

7:8

S
A
T
Z

2

Start
16:59 B  LG Viersen S

I II III IV V VI Punkte
49 4 48 52 20 19

25

4
16

9
18

10
21

13
23

14
24

15
25

Auszeit

16:10

Ende
17:23 A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
16 15 1 4 36 6

18

╳

9
1
10

2
14

3
15

5
16

7
18

Auszeit

1:7
3:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:26 B  LG Viersen R

I II III IV V VI Punkte
49 4 48 20 26 19

8

╳ 2 3 4 Auszeit

Ende
17:37 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
16 15 1 4 36 6

314
3:12

0 1 2 3 Auszeit

3:7
3:10

Wechsel
8:3 B  LG Viersen R

I II III IV V VI Punkte
49 4 48 20 26 19

15

╳    15 Auszeit

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

B  LG Viersen vs. Mönchengladbacher TV A
Spiel 62 11.03.2023 16:15 Uhr

Rhein-Maas Berufskolleg
47906 Kempen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  LG Viersen 9/14
4 Thyssen, Lea X

19 Bartos, Collien X
20 Pierre, Zoey Eivissa X
22 Danis, Sude X
26 Kücükdag, Roza X
48 Daniels, Lena X
49 Rahimi, Aynaz X
51 Peeters, Jada X
52 Schäfer, Lisa X
B  Libero
B  Offizielle

CT Montenegro, Humberto

C

A  Mönchenglad… 8/14
1 Xheli, Naime X
4 Brünner, TheaLuise X
6 Grommisch, Alexa X

14 Mertens, Mona X
15 Piliar, Johanna X
16 Kocatepe, Meryem X
36 Jenn, Milla X
90 Yahyaoui, Salma X
A  Libero

90 Yahyaoui, Salma X
A  Offizielle
T Sentis, Nina E

CT Wysocki, Timo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  LG Viersen Mönchenglad… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 23 1 41 25 1 0 1
1 0 1 25 2 24 18 0 0 2
0 0 1 15 3 11 3 0 1 2
2 1 2 63 76 46 1 1 5
Start: 16:15 Ende: 17:37 Dauer: 1:22

Sieger: LG Viersen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lamyon, Greta 1 Grun, Frida
2 Van der Schaaff, Tessa 2 Großfeld, Anna

Schreiber 3
Schr. Diepers, Eva 4

Assist. Lamyon, Liv

Dokument erstellt: 11.03.2023 17:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


