

Bezirksliga 4 wU16

Frauen

B LG Viersen vs. Mönchengladbacher TV A

Spiel 62

11.03.2023 16:15 Uhr

Rhein-Maas Berufskolleg 47906 Kempen



S Start 16:15 A Mönchenglad					s	En 16:		B LG Viersen				R					
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	16	15	1	4	36	6		49	51	19	22	20	26	
in in	Auswechsel- spieler	Spielernr.	11							25				4			23
Aufstellung		Spielstand		Z											10:13		
Ā			Spielstand														
		1. 5.	1	2	3	4	5 [8	11 20	Auszeit		1		6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			14 24	15 25	17	18	20	17:17	9 21	10 22	13 23	14	17	20	7:8

S		art :59	(B) LG	Vierse	n	s		de :23	A	Möncl	nengla	d	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	49	4	48	52	20	19		16	15	1	4	36	6	
T							25							18
Z														1 1
2				13	14	15(S)		X	1	2		5	7	Auszeit
_	16	18	21	23	24	25)	16:10	9	10	14	15	16	18)	1:7 3:12

			S	St:	art :26	(B) LG	Vierse	n	R		de :37	A	Mönch	nengla	d	s	Wec 8:		(3) LG	Vierse	n	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
Đ.		artaufstellung		49	4	48	20	26	19		16	15	1	4	36	6		49	4	48	20	26	19	4-
In In		Spielernr.								8				14			3							15
ufstellung	Auswechsel- spieler	vechsel- spieler Spielstand Z											3:12											
Ā	·																							
		1. 5.	2	X	2	3	4			Auszeit	0	1	2	ത			Auszeit	X				15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														3:7 3:10							

	B	LG Viersen	9/14	A	Mönchenglad	8/14
	4	Thyssen, Lea	Х	1	©Xheli, Naime	Х
	19	© Bartos, Collien	Х	4	Brünner, TheaLuise	Х
	20	Pierre, Zoey Eivissa	Х	6	Grommisch, Alexa	Х
	22	Danis, Sude	Х	14	Mertens, Mona	Х
	26	Kücükdag, Roza	Х	15	Piliar, Johanna	Х
	48	Daniels, Lena	Х	16	Kocatepe, Meryem	Х
	49	Rahimi, Aynaz	Х	36	Jenn, Milla	Х
	51	Peeters, Jada	Х	90	Yahyaoui, Salma	Х
	52	Schäfer, Lisa	Х	(A)	Libero	
	B) Libero		90	Yahyaoui, Salma	Х
	\blacksquare) Offizielle		A	Offizielle	
	СТ	Montenegro, Humberto		T	Sentis, Nina	E
1				СТ	Wysocki, Timo	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lamyon, Greta	1	Grun, Frida				
2	Van der Schaaff, Tessa	2	Großfeld, Anna				
	Schreiber	3					
Schr.	Diepers, Eva	4					
Assist.	Lamyon, Liv						

				Erger	JIII 556	:					
($^{\mathbb{B}}$	LG	Vie	rsen	Mönchenglad (A)						
Α	A W G P			Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α		
1	1	0	23	1	41	25	1	0	1		
1	0	1	25	2	24	18	0	0	2		
0	0	1	15	3	3 11		0	1	2		
2	1	2	63		76	46	1	1	5		
St	Start: 16:15										
Sie	ege	r: L	G V	iersen					2:1		

Dokument erstellt: 11.03.2023 17:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de